委託契約解除届

  年  月  日

 丹波市長        様

（届出者）

住  所

商号又は名称

代表者氏名            ㊞

 丹波市指定ごみ袋販売委託契約を解除したく、下記のとおり届出します。

１ 契約番号

２ 精算内容   丹波市指定ごみ袋

種 類
単 価

(10枚/本)
数 量 精 算 額

燃やすごみ用(大) 800円 本 円

燃やすごみ用(中) 600円 本 円

燃やすごみ用(小) 400円 本 円

プラスチック系のごみ用(大) 200円 本 円

プラスチック系のごみ用(中) 150円 本 円

合   計 円

３ 担当者

住 所：

氏 名：

連絡先：